בסיכום הישיבה, הוריתי על המשך מעצרו של המשיב מאחורי סורג ובריח והתיק נקבע למתן החלטה לאחר
עיון בחומר הראיות. כן ציינתי כי מבלי להביא עמדה לגבי החלטתי, יתכן שראוי שתישקל הבאת מפקחים

אופציונליים נוספים מטעמו של המשיב לדיון הבא.

ניתוח והחלטה
ההוראות בדבר בקשת מעצר עד תום ההליכים המשפטיים, מנויות בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי

(סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 הקובע כדלקמן:
(א) הוגש כתב אישום, רשאי בית המשפט שבפניו הוגש כתב האישום לצוות על מעצרו של הנאשם עד תום

ההליכים המשפטיים, ובכלל זה על מעצרו בפיקוח אלקטרוני, אם נתקיים אחד מאלה:

(1) בית המשפט סבור, על סמך חומר שהוגש לו, כי נתקיים אחד מאלה:

שיעמוד בקשר עם המשיב, לקחת לתשומת ליבו את חששו של המשיב ולנסות להפיגו ככל הניתן.
לנוכח כל האמור לעיל, החלטתי להורות על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת ולהפנות את עניינו

לשירות המבחן לצורך הערכת תסקיר מעצר בעניינו.
מזכירות - נא להפנות פרוטוקול זה לידי שירות המבחן.

החלטה זו מהווה אסמכתא למעצרו של המשיב.
זכות ערר כדין.

ניתנה היום, ו' תמוז תשפ"ג, 25 יוני 2023, במעמד הצדדים.